



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0238/2021	PREGÃO Nº 0072/2021	08/09/2021

Objeto: Tem por objeto a presente licitação a seleção de empresas do ramo pertinente para selecionar propostas mais vantajosa para a administração visando a aquisição de matérias de higiene e limpeza, em atendimento a Secretaria Municipal do município de Mundo Novo - MS, com fornecimento parcelado, de acordo com as especificações e quantidades constantes no anexo vi – termo de referência deste edital.

SOCOLOSKI SUPERMERCADO EIRELI-ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	40090	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM C/ 2 LITROS	UN	240,000	CANDURA	5,35	1.284,00
I	0001	02	33790	AROMATIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360 ML	UN	40,000	GLADE	14,49	579,60
I	0001	03	40241	COADOR DE CAFÉ EXTRA GRANDE	UN	20,000	CLIMABRILL	7,99	159,80
I	0001	04	30143	DESINFETANTE LÍQUIDO, 02 LITROS, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, BIODEGRADÁVEL, PARA	UN	80,000	ALPES	6,75	540,00
I	0001	05	17165	DETERGENTE MULTIUSO 500ML - CONTENDO: ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, TENSOATIVO ANIOMICO, SOLVENTE, COADJUVANTE, SEQUETRANTE, FRAGÂNCIA E ÁGUA.	UN	100,000	ALPES	4,80	480,00
I	0001	06	33218	DETERGENTE NEUTRO LAVA LOUÇAS 500ML	UN	150,000	VIDA	1,89	283,50
I	0001	07	30004	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES DE	UN	60,000	Q.LUSTRO	2,25	135,00
I	0001	08	40091	ESPONJA P/ LAVAR LOUÇA, EMBALAGEM COM 3	UN	80,000	CONDOR	4,85	388,00
I	0001	09	43967	ESSENCIA LIMPADOR PERFUMADO DE AMBIENTES	UN	10,000	AROMATEC	11,70	117,00
I	0001	10	43968	FLANELA DE LIMPEZA 38X58CM	UN	50,000	SUPEFORTE	5,99	299,50
I	0001	11	18620	GARRAFAS DE CAFÉ	UN	20,000	ALADDIN	74,99	1.499,80
I	0001	12	24777	PANO DE CHÃO, TIPO SACO CRU MEDINDO APROXIMADAMENTE 60X100CM.	UN	50,000	TEXTILLMAX	9,99	499,50
I	0001	13	14319	PANO DE PRATO. BRANCO. MEDINDO 50X80 CM, 100% ALGODÃO.	UN	60,000	SEMANARIO LIMPS	5,99	359,40
I	0001	14	30124	PAPEL HIGIENICO BRANCO, EXTRAMACIO, NEUTRO, COM FOLHAS DUPLAS, PICOTADO E GORFADO, CONTENDO 16 PACOTES COM 4 ROLOS, MEDINDO 30	UN	120,000	CISNE	96,70	11.604,00
I	0001	15	30122	PAPEL TOALHA MULTIUSO BOBINA, 2 ROLOS COM 60 FOLHAS	UN	300,000	LEVE	4,99	1.497,00
I	0001	16	30211	SABÃO EM PEDRA, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, PCT C/5 UNIDADES DE 200G	UN	20,000	ZAVASKI	7,85	157,00
I	0001	17	30005	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1 KG	UN	250,000	KLIP	6,85	1.712,50
I	0001	18	40184	SABONETE LIQUIDO 5L	UN	20,000	PREMISSE	50,85	1.017,00
I	0001	19	33556	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CAPACIDADE PARA 20 LITRO, MEDIDAS MÍNIMAS DE 75X105 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	UN	30,000	LIMPS	3,80	114,00
I	0001	20	30128	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CAPACIDADE PARA 30 LITROS, MEDIDAS MÍNIMAS DE 59X62 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	UN	40,000	LIMPS	3,80	152,00
I	0001	21	30129	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS, MEDIDAS MÍNIMAS DE 59X62 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES.	UN	40,000	LIMPS	3,80	152,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 23.030,60**